令和7年９月吉日

DCカード会員様 各位

富山市掛尾町626番地

ファーストバンク・グリーンビル6F

富山ファースト・ディーシー株式会社

DCカードご利用代金のご指定口座からの引落に関するご連絡

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、口座引落のシステム変更により令和７年 10月 10日(金)から、ご利用代金の

ご指定口座からの引落につきまして以下の通り変更させていただくこととなりました。

変更後は約定日(１０日)より後にご指定口座へご入金をいただきましても、DCカードご

利用代金は自動的に引落されませんのでご注意ください。

記

約定日の前営業日までにご指定口座へご入金いただきますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ先 ： 富山ファースト・ディーシー株式会社

電話番号 ： 076-493-6565(平日9時から 17時まで)

 変更前 変更後

約定日

(ご指定口座からの引落日)

毎月 10日(銀行が休業日の場合は、翌営業日)

※変更はございません

約定日(10日)にご指定口座

から引落ができなかった場合

毎月 11 日～20 日まで、

ご指定口座へのご入金に

より自動引落

弊社の下記口座へ 25 日

までにお振込みをお願い

いたします

【約定日(10日)にご指定口座より引落ができなかった場合のお振込先】

富山第一銀行 本店営業部 普通預金221584

富山ファースト・ディーシー株式会社

(恐れ入りますがお振込手数料はお客さまにてご負担ください)